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VAL:n toimintakertomus 2025  
  

1. Perustiedot  
VAL on kokoontunut kauden aikana 14 kertaa, ensimmäinen kokous 
pidettiin 9.2.2025. VAL:n puheenjohtajina toimivat Timo Akkola (1.1.-17.3.) ja 
Niina Antikainen (18.3.-31.12). Varapuheenjohtajana toimivat Niina 
Antikainen (1.1.-17.3.) ja Ville Väätäinen (4.4.-31.12.) VAL:n jäseninä toimivat 
Seppo Poikulainen, Ari Hinttu, Katja Aho, Marko Tolvanen ja 
Carina Ahti (25.4. alkaen). VAL:n sihteerinä on toiminut Matti Pitkänen.  
VAL on käsitellyt ja päättänyt kauden aikana tehtävälistan ja 
lausuntokierroksien kautta 102 asiaa ja yksinkertaisten ja kiireellisten 
asioiden alustan kautta 64 asiaa.   

  
2. Toimintatapamallin uudistaminen  

Toiminnan alkaessa VAL:n puheenjohtajana toimi Timo Akkola, joka asetti 
tavoitteeksi päätöksentekoprosessin selkiyttämisen ja virtaviivaistamisen, 
sekä avoimuuden lisäämisen. Tämä aiheutti muutoksia sekä totuttuihin 
toimintatapoihin, että myös tapaan kuinka asioita kirjataan pöytäkirjoihin. 
Puheenjohtaja (T Akkola) ja sihteeri tekivät rungon uudeksi 
päätöksentekoprosessiksi ja se otetiin vaiheittain käyttöön kevään 
kuluessa. Tämän prosessin aikana puheenjohtaja vaihtui. Vaikka 
Timo Akkolan puheenjohtajakausi jäi lyhyeksi, hän käynnisti jaoksen 
kannalta merkittävän toimintatavan uudistuksen helpottamaan jaoksen 
toimintaa ja dokumentointia. Kiitämme häntä hänen työstään ja 
näkemyksestään. Puheenjohtajana jatkoi Niina Antilainen, joka päätti 
jatkaa uudistuksen läpivientiä.  
  
Kevään aikana myös VAL:n jäsenet antoivat hyviä kehitysehdotuksia 
prosessin suhteen ja uusi toimintatapa oli vakiintunut toukokuuhun 
mennessä.   
Uusi toimintatapamalli mahdollistaa asioiden viemiseen päätökseen 
ennen varsinaista kokousta ja jokaisesta prosessin valmisteluvaiheesta jää 
dokumentointi Teams- alustan kansiorakenteeseen. Tällä prosessilla 
toimittaessa kokouksissa on suuri joukko Teams-alustoilla jo valmiiksi 
päätettyjä asioita, jotka vaan merkitään päätetyiksi. Tällöin pääosa ajasta 
voidaan käyttää seuravan kokouksen asioiden valmisteluun ja 
mielipiteiden vaihtoon näistä asioista. Prosessi on siis eri vaiheiden 
dokumentoinnin takia täysin läpinäkyvä ja samalla kokousten pituudet 
ovat laskeneet alun kolmesta tunnista alle kahteen tuntiin. Prosessin 
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yhtenä osana toimivan tehtävälistan (exel) avulla puheenjohtajan on 
myös helppo seurata ja raportoida VAL:n tehtävien toteutumista.  
  

3. Toiminta vuonna 2025  
VAL:n ensimmäisenä tavoitteena oli kilpailujärjestelmän uudistusten 
vaikuttavuuden seuraaminen. Tavoitteen taustalla oli vakio- ja 
latinalaistanssien kilpailujärjestelmän kehittäminen vuosina 2023 ja 2024. 
Muutosten vaikutuksia kilpailutapahtumiin ja niiden järjestämiseen 
vuonna 2025 oli tarpeen seurata. VAL on toteuttanut vuoden 2025 aikana 
kaksi kenttäkyselyä kokeilukilpailuista sekä seurannut kilpailujen 
osallistujamääriä ja toimihenkilöiden toimintaa kilpailutapahtumissa.  
  
VAL:n toisena tavoitteena oli hallinnon kehittäminen vakio- ja 
latinalaistanssijaoksen toiminnassa, avoimen tiedottamisen ja 
vuorovaikutuksen lisääminen kaikkien vakio- ja latinalaistanssitoimijoiden 
kanssa sekä arviointikriteerien kehittäminen. Tavoitteiden taustalla oli 
jäsenistön tietoisuuden lisääminen jaoksen toiminnasta sekä paremman 
vuoropuhelun mahdollistaminen jäsenistön ja jaoksen välillä. 
Arviointikriteerien päivittämisellä pyrittiin vastaamaan paremmin 
nykypäivän vaatimuksia. VAL on järjestänyt vuoden 2025 aikana kaksi 
keskustelutilaisuutta valmentajille ja/tai seuroille. Lisäksi VAL on laatinut 
jaoksen hallinnon prosesseista visuaaliset prosessikuvaukset sekä tuonut 
jaoksen toimintaperiaatteet liiton verkkosivuille. Jaoksen alaisten 
työryhmien toiminnasta on tiedotettu kerran. Arviointikriteerityöryhmä 
on aloittanut toimintansa.  
  
VAL:n kolmantena tavoitteena oli lajin näkyvyyden lisääminen sekä 
tanssin terveysvaikutuksista tiedottaminen. Tavoitteen taustalla oli 
seurojen tukeminen jäsenhankinnassa sekä seurakentältä saadut toiveet 
ja palaute. VAL on ollut mukana uusien verkkosivujen luomisessa, ja liiton 
viestintätoimihenkilön palkkaamisen myötä lajin näkyvyys on lisääntynyt. 
Tanssin terveysvaikutuksista tiedottaminen on liiton strateginen 
painopiste vuonna 2026, jolloin informointia jatketaan.  
  
Vuonna 2025 VAL laati ensimmäistä kertaa oman budjettiesityksensä 
vuodelle 2026.  
 
 
 
 

  



 

Sivu 3 / 5 
 

4. Työryhmät ja niiden vuosikoosteet  
   

1. DanceCore-kehitys   
Useampiin maksukategorioihin liittyvää kehitystyötä valmisteltiin 
vuoden aikana useiden lausuntokierrosten kautta. Työ saatettiin 
päätökseen marraskuussa, kun DanceCore-päivitys julkaistiin 
käyttöönotettavaksi. Lisäksi vuoden aikana kehitettiin 
kilpailunjohtajien näkymää.  
  

2. Kalenterityöryhmä  
Kalenterityöryhmä on toimeenpannut haun, käsitellyt hakemukset ja 
päivittänyt sen perusteella seura- ja valtakunnalliset kilpailut vuodelle 
2026 ja niihin liittyvät lisäluokat ja kokeilukilpailut sekä IKM- ja GP-
kilpailut vuodelle 2027.  
  

3. Kilpailukehitystyöryhmä   
Kilpailujen kehitystyöryhmän merkittävin uudistus tänä vuonna on 
ollut soololuokkien kilpailutoiminnan kehittäminen. Soololuokat 
lisättiin sääntöihin syyskokouksessa 2025, ja laajempi soololuokkien 
kilpailu-uudistus otetaan käyttöön kokeilukilpailuina 1.1.2026 alkaen. 
Soololuokkien kehittämistä jatketaan ja niiden toimivuutta seurataan 
kokeilukilpailujen avulla.  
Lisäksi työryhmä on uudistanut 70+ -luokan sekä seniori 5 -
luokan kilpailumuotoja (myös kokeilukilpailuina). Muitakin 
kilpailumuotojen uudistuksia on toteutettu kokeilukilpailujen 
muodossa. Tavoitteena on seurata kaikkia kokeiluja, kuulla kentän 
kokemuksia – sekä kilpailijoiden että esimerkiksi kilpailunjohtajien ja 
juryjen – ja kirjata toimiviksi todetut kilpailumuodot pysyvästi 
sääntöihin.  
  

4. Kilpailunjohtajat  
Kilpailunjohtajille on perustettu WhatsApp-ryhmä, jonka kautta on 
käyty keskustelua ajankohtaisista asioista ja vaihdettu näkemyksiä. 
Ryhmä on alkuvaiheen jälkeen vakiintunut toimivaksi 
viestintäkanavaksi. Kesäkuussa kilpailunjohtajille järjestettiin kokous, 
jossa päivitettiin tietoja kevään sääntökokouksen linjauksista sekä 
kerättiin kilpailunjohtajien havaintoja. Syksyllä kilpailunjohtajille 
järjestettiin päivityskoulutus, jossa käsiteltiin palautekanavia, 
aikataulujen laadintaan liittyviä uudistuksia, kokeiluohjeita, 
sääntöasiakirjojen uudistusta, varjotuomareita, VAL:n sääntötulkintoja 
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sekä lastentanssin linjauksia ja muuta ajankohtaista. Lisäksi 
tilaisuuteen sisältyi vuorovaikutuskoulutus.  
  

5. Lasten- ja nuorten liikunta   
Lasten ja nuorten liikunnan työryhmä kokoontui kahdesti. Kokouksissa 
käsiteltiin lasten tanssin linjaustyöryhmän toteuttamia kyselyitä sekä 
arvioitiin mahdollisia toimenpiteitä lasten tanssitoiminnan 
kehittämiseksi.  
  

6. Nettisivutyöryhmä   
Nettisivutyöryhmä on tehnyt yhteistyötä Tanssiurheiluliiton 
nettisivutyöryhmän kanssa. Yhdessä on suunniteltu 
uudet STUL:n verkkosivut, niiden rakenne, sisältö ja toiminnot. Vakio- ja 
latinalaistansseilla tulee olemaan oma 
sivukokonaisuutensa. VAL:n nettisivutyöryhmä on yhdessä 
muiden VAL:n jäsenten kanssa määritellyt sivuille esitettävät 
sisältötoiveet.   
  

7. Sääntötyöryhmä  
Sääntötyöryhmä on muodostanut vuoden 2025 aikana yhteensä 32 kpl 
sääntömuutosehdotusta, jotka ovat menneet VL-sääntökokouksiin 
jäsenyhdistysten päätettäviksi. Näistä 25 kpl oli 
sääntömuutosehdotuksia nykyisiin sääntöihin, 5 kpl teknisiä 
sääntömuutoksia ja 2 kpl täysin uusia sääntökohtien esityksiä. Osa 
sääntömuutosehdotuksista piti sisällään useampia sääntökohtia. 
Lisäksi sääntötyöryhmän puheenjohtajalle on tullut useita 
sääntötulkintakysymyksiä toimistolta, kilpailunjohtajilta ja yhdistysten 
toimihenkilöiltä, mihin hän on vastannut suoraan. Merkittävimmät 
toteutetut sääntömuutosehdotukset koskivat lajiryhmille yhteisten 
kohtien poistoa, vakio- ja latinalaistanssien omia yleisten 
sääntökohtien osia sekä pukusääntöjen 
yhtenäistämistä WDSF:n kanssa. Sääntötyöryhmän puheenjohtaja on 
valmistellut sääntöasiakirjan uudistusta ensi vuotta varten, mihin 
sääntökohdat jäsennellään uuden sisällysluettelon mukaisesti 
selkeämmin luettavaksi.  
  

8. Tuloslaskentatyökalutyöryhmä   
Tuloslaskentatyökalutyöryhmä ei ole toiminut 
vuonna 2025. Kun WDSF:n uusi tuloslaskentaohjelma tuli käyttöön, 
pyydettiin hankkimaan siihen oikeudet Pirjo Koivulalle, Kari 
Nyyssöselle ja Jorma Pyylle. Tarkoitus oli vuoden 2025 aikana ajaa 
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tapahtuneiden kilpailujen tietoja ohjelmaan ja nähdä sen toimivuus 
sekä tietojen siirtyminen Dance Coreen. Työ jatkuu.    
  

9. Tuomarityöryhmä   
Vuoden 2024–2025 tuomarityöryhmä kokoontui vuoden 2025 aikana 
kolme kertaa. Vuoden 2026–2027 tuomarityöryhmän haku oli avoinna 
ajalla 23.4.–15.5., ja uuden tuomarityöryhmän kokoonpanon vahvisti 
VAL lajipäällikön esityksestä 19.5. Uusi työryhmä kokoontui vuoden 
2025 aikana kaksi kertaa.  
Kaikki kokoukset järjestettiin etäyhteydellä. Kokousten lisäksi 
molemmat työryhmät ovat täydentäneet päätöksentekoa WhatsApp-
keskustelujen kautta.  
  

10. Kilpailusääntöjen kokonaismuutostyöryhmä   
Kilpailusääntöjen kokonaismuutostyöryhmä lähti liikkeelle siitä, että 
säännöt palvelisivat jatkossa entistä paremmin kaikkia tanssiurheilun 
parissa olevia ja eri sääntökohdat olisivat helposti löydettävissä. 
Ensimmäisessä vaiheessa sääntöjen sisällysluettelossa mukana olevat 
asiakohdat käytiin läpi ja niiden esittämisjärjestystä arvioitiin 
uudelleen. Lisäksi eri sääntökohtia verrattiin muihin Olympiakomien 
alaisten lajiliittojen sääntöihin. Työ on edennyt joulukuussa toiseen 
vaiheeseen, jossa sääntökohtia verrataan keskenään pyrkimyksenä 
poistaa epäjohdonmukaisuudet. Päivitetty 
tekstiosio oli VAL:n lausuntokierroksella joulukuun aikana.  
  

  
  

  
  

 


